平成３０年４月吉日

大阪介護支援専門員協会堺ブロック

会 員 各 位

一般社団法人 堺市薬剤師会

会    長  尾 島 博 司

講演会「地域包括ケアの目指すもの」ご案内

拝啓 陽春の候、皆々様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は堺市薬剤師会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、堺市薬剤師会では、下記の通り講演会を開催させて頂くこととなりました。

つきましては、大阪介護支援専門員協会堺ブロック会員の皆様にも、多数のご参加を頂け

れば幸いでございます。

敬具

記

講演会：地域包括ケアの目指すもの

開催日：平成３０年６月１０日（日）午前１０時～１２時

場 所：ホテルアゴーラリージェンシー堺 ４階ロイヤルホール２

講 師：木村 隆次（きむら りゅうじ）

     一般社団法人 青森県薬剤師会会長

        公益財団法人 青森県介護支援専門員協会副会長

        一般社団法人 日本介護支援専門員協会初代会長

        元日本薬剤師会常務理事

                後援 堺市医師会

                       堺市歯科医師会

以 上